
UCHWAŁA NR IV/31/2019
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz.994z 
późn. zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Stanisławów na 2019 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów i Przewodniczącemu Rady Gminy 
Stanisławów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Zbytek

Id: 695197FE-C215-49D7-A2B7-C1ACD1C736C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/31/2019

Rady Gminy Stanisławów

z dnia 18 marca 2019 r.

PLAN PRACY RADY GMINY NA 2019r.

Najważniejsze zagadnienia pracy Rady Gminy Stanisławów w 2019 roku
Lp Temat Komisja 

wiodąca
Pilne – sprawy które powinny zakończyć się decyzją lub rekomendacjami w I półroczu 2019 roku

1 Audyt stanu finansowego Gminy rewizyjna

2 Analiza Budżetu Gminy 2019 i Wieloletniego Planu finansowego i inwestycyjnego budżetowa

3 Stawki diet radnych i sołtysów na nową kadencje budżetowa

4 Zmiana systemu opłat za wywóz śmieci społeczna

5 Ocena możliwości oszczędności energii budżetowa

6 Ocena sposobu gospodarowania targowiskiem i propozycja zamiany gruntów z GS budżetowa

7 Ocena sprawozdania z działalności i sprawozdania z realizacji budżetu za rok 2018 rewizyjna

8 Sms-owy system komunikacji z mieszkańcami społeczna

9 Ocena systemu kanalizacji i oczyszczalni ścieków – nowe stawki opłat budżetowa

10 Zabezpieczenie dostaw wody w Gminie (nowa stacja/drugi zbiornik) budżetowa

11 Audyt obiektów Gminy pod względem przystosowania dla osób niepełnosprawnych społeczna

12 Promocja gminy społeczna

13 Analiza i aktualizacja zasad przygotowywania i zatwierdzania budżetu Gminy budżetowa

14 Ocena i rozwój transportu na terenie Gminy społeczna

Ważne – sprawy których przygotowywanie może rozpocząć się w I półroczu a decyzje kierunkowe powinny 
zapadać w II półroczu

1 Analiza stanu dróg i chodników Gminnych i plan ich modernizacji budżetowa

2 Analiza systemu oświaty w Gminie społeczna

3 Plan rozwoju systemu kanalizacji Gminy budżetowa

4 Analiza podatków i opłat gminnych na lata 2020-2023 budżetowa

5 Analiza propozycji powołania Gminnego Zakładu Komunalnego budżetowa

6 Plan przygotowań do obchodów 500-lecia Stanisławowa (w tym rewitalizacji rynku) społeczna

7 Aktualizacja Strategii Gminy społeczna

8 Aktualizacja Statutu Gminy/Sołectw społeczna

9 Plan gazyfikacji Gminy budżetowa

10 Rozwój działań w zakresie kultury i sportu społeczna

11 Program ochrony środowiska (w tym ograniczenia niskiej emisji pyłów) społeczna

12 Ocena bezpieczeństwa ze szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa zdrowotnego 
w Gminie Stanisławów. społeczna

1. Przewodniczący komisji mogą pomiędzy sobą ustalić ewentualne zmiany komisji wiodącej.

Id: 695197FE-C215-49D7-A2B7-C1ACD1C736C7. Podpisany Strona 1



2. Przewodniczący komisji ustalają z UG sposób przygotowania informacji i materiałów do poszczególnych 
punktów.

Id: 695197FE-C215-49D7-A2B7-C1ACD1C736C7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwalenie planu pracy Rady Gminy ma na celu uporządkowanie i podniesienie
efektywności pracy Rady Gminy.

Id: 695197FE-C215-49D7-A2B7-C1ACD1C736C7. Podpisany Strona 1




